Досрочные выборы Главы и Вице­главы Одинцовского муниципального района Московской области 14 сентября 2014 года
ПРОТОКОЛ
Избирательной комиссии Одинцовского муниципального района Московской области (Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 29А)
Число участковых избирательных комиссий – 128
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлена сводная таблица –128
1. число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования – 227812
2. число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями – 213001
3. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии – 3743
4. число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования – 89619
5. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования – 5527
6. число погашенных бюллетеней – 117855
7. число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования – 5527
8. число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования – 92300
9. число недействительных бюллетеней – 4400
10. число действительных бюллетеней – 93427
11. число утраченных бюллетеней – 0
12. число бюллетеней, не учтенных при получении – 0
Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во всех бюллетенях
13. АНИКАНОВ Александр Филиппович
	РАДЧЕНКО Вячеслав Андреевич 		– 5831
14. ИВАНОВ Андрей Робертович
	ОДИНЦОВА Татьяна Викторовна 		– 75242
15. МЕЗЕНЦЕВ Станислав Юрьевич
	ПОТЕХА Денис Геннадьевич 		– 3362
16. СУПОНЬКИНА Оксана Валерьевна
	ИЛЯСОВ Евгений Владимирович 		– 8992
Число избирателей, принявших участие в голосовании
	абсолютное: 97827
	в процентах: 42,94%
Избирательная комиссия Одинцовского муниципального района Московской области РЕШИЛА:
1. Признать ИВАНОВА Андрея Робертовича избранным Главой Одинцовского муниципального района Московской области.
2. Признать ОДИНЦОВУ Татьяну Викторовну избранной Вице­главой Одинцовского муниципального района Московской области.
Председатель Избирательной комиссии Одинцовского муниципального района В.И. ШУЛЬГА
Зам.председателя Н.Н. КАТЫРИН.
Секретарь А.Ю. ДЕРКАЧ.
Члены И.С. БОГАТКОВ, А.В. ИГНАТОВ, Е.В. КИРИЛИНА, С.В. ЛЕОНОВА,
М.В. ЛИПИНА, М.В. МАРЧЕНКО,  А.Я. МЕДНИКОВА, М.Е. ТОРМАЗОВА, В.М. ФРОЛОВ.

Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области 14 сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области о результатах выборов по многомандатному округу № 1 (адрес избирательной комиссии – Московская обл., г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 29)
Число участковых избирательных комиссий – 9
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлена сводная таблица – 9
1. число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования – 20405
2. число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией – 18000
3. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии муниципального образования – 531
4. число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования – 8278
5. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования – 425
6. число погашенных бюллетеней – 9297
7. число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования – 425
8. число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования – 8728
9. число недействительных бюллетеней – 319
10. число действительных бюллетеней – 8834
11. число утраченных бюллетеней – 0
12. число бюллетеней, не учтенных при получении – 0
13. Виноградов Артем Сергеевич – 1101 – 12,03%
14. Вольский Евгений Иосифович – 5367 – 58,64%
15. Гусев Александр Альбертович – 6930 – 75,71%
16. Жандаров Владимир Владимирович – 5455 – 59,60%
17. Казанцев Сергей Вячеславович – 1605 – 17,54%
18. Стулов Александр Алексеевич – 1034 – 11,30%
19. Тарасов Андрей Олегович – 1026 – 11,21%
20. Харитонов Федор Сергеевич – 5212 – 56,94%
21. Чамурлиев Павел Самсонович – 5677 – 62,02%
	абсолютное: 9153
	в процентах: 44,86%
Избирательная комиссия городского поселения Одинцово Один­цовского муниципального района Московской области РЕШИЛА:
признать	ГУСЕВА Александра Альбертовича,
		ЧАМУРЛИЕВА Павла Самсоновича,
		ЖАНДАРОВА Владимира Владимировича,
		ВОЛЬСКОГО Евгения Иосифовича,
		ХАРИТОНОВА Федора Сергеевича
избранными депутатами Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области по избирательному округу № 1.
Председатель избирательной комиссии А.И. ГОЛУБЕВ.
Зам. председателя К.А. ОРЛОВ.
Секретарь Н.А. ГЛУХОВА.
Члены В.В. ЗИНОВЬЕВА, Н.А. ЗОРИКОВА,
Л.П. ЛОБАНОВА, Е.А. ПИЛЬКИНА, А.Н. ТАТАР.

ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области о результатах выборов по многомандатному округу № 2 (адрес избирательной комиссии – Московская обл., г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 29)
Число участковых избирательных комиссий – 12
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлена сводная таблица – 12
1. число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования – 20539
2. число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией – 18362
3. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии муниципального образования – 593
4. число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования – 7816
5. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования – 528
6. число погашенных бюллетеней – 10018
7. число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования – 528
8. число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования – 8133
9. число недействительных бюллетеней – 290
10. число действительных бюллетеней – 8371
11. число утраченных бюллетеней – 0
12. число бюллетеней, не учтенных при получении – 0
13. Блохин Евгений Михайлович – 731 – 8,44%
14 Гузик Владимир Михайлович – 1240 – 14,32%
15. Калинин Виталий Ремосович – 5864 – 67,71%
16. Князев Владимир Владимирович – 833 – 9,62%
17. Козлов Андрей Владимирович – 5929 – 68,46%
18. Колбасов Николай Васильевич – 1092 – 12,61%
19. Куницкая Светлана Вячеславовна – 1444 – 16,67%
20. Лебедев Евгений Иванович – 5960 – 68,81%
21. Улитин Станислав Юрьевич – 5286 – 61,03%
22. Чигрин Александр Игоревич – 749 – 8,65%
23. Яцышин Андрей Борисович – 5495 – 63,45%
	абсолютное: 8661
	в процентах: 42,17%
Избирательная комиссия городского поселения Одинцово Один­цовского муниципального района Московской области РЕШИЛА:
признать	ЛЕБЕДЕВА Евгения Ивановича,
		КОЗЛОВА Андрея Владимировича,
		КАЛИНИНА Виталия Ремосовича,
		ЯЦЫШИНА Андрея Борисовича,
		УЛИТИНА Станислава Юрьевича
избранными депутатами Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области по избирательному округу № 2.
Председатель избирательной комиссии А.И. ГОЛУБЕВ.
Зам. председателя К.А. ОРЛОВ.
Секретарь Н.А. ГЛУХОВА.
Члены В.В. ЗИНОВЬЕВА, Н.А. ЗОРИКОВА,
Л.П. ЛОБАНОВА, Е.А. ПИЛЬКИНА, А.Н. ТАТАР.

[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области о результатах выборов по многомандатному округу № 3 (адрес избирательной комиссии – Московская обл., г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 29)
Число участковых избирательных комиссий – 9
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлена сводная таблица – 9
1. число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования – 20742
2. число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией – 18200
3. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии муниципального образования – 466
4. число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования – 8841
5. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования – 288
6. число погашенных бюллетеней – 9071
7. число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования – 288
8. число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования – 9304
9. число недействительных бюллетеней – 312
10. число действительных бюллетеней – 9280
11. число утраченных бюллетеней – 0
12. число бюллетеней, не учтенных при получении – 0
13. Гинтова Нина Васильевна – 6997 – 72,95%
14. Крегжде Леонас Альфонсович – 6509 – 67,86%
15. Мотрин Василий Иванович – 6259 – 65,25%
16. Мохов Сергей Сергеевич – 964 – 10,05%
17. Панфилов Николай Михайлович – 1122 – 11,70%
18. Соколова Екатерина Васильевна – 917 – 9,56%
19. Ткачук Андрей Владимирович – 6781 – 70,69%
20. Чистяков Владимир Викторович – 6931 – 72,26%
	абсолютное: 9592
	в процентах: 46,24%
Избирательная комиссия городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области РЕШИЛА:
признать	ГИНТОВУ Нину Васильевну,
		ЧИСТЯКОВА Владимира Викторовича,
		ТКАЧУКА Андрея Владимировича,
		КРЕГЖДЕ Леонаса Альфонсовича,
		МОТРИНА Василия Ивановича
избранными депутатами Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области по избирательному округу № 3.
Председатель избирательной комиссии А.И. ГОЛУБЕВ.
Зам. председателя К.А. ОРЛОВ.
Секретарь Н.А. ГЛУХОВА.
Члены В.В. ЗИНОВЬЕВА, Н.А. ЗОРИКОВА,
Л.П. ЛОБАНОВА, Е.А. ПИЛЬКИНА, А.Н. ТАТАР.
ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области о результатах выборов по многомандатному округу № 4 (адрес избирательной комиссии – Московская обл., г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 29)
Число участковых избирательных комиссий – 11
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлена сводная таблица – 11
1. число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования –20841
2. число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией – 18400
3. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии муниципального образования – 236
4. число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования – 9632
5. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования – 748
6. число погашенных бюллетеней – 8020
7. число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования – 748
8. число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования – 9777
9. число недействительных бюллетеней – 125
10. число действительных бюллетеней – 10400
11. число утраченных бюллетеней – 0
12. число бюллетеней, не учтенных при получении – 0
13. Амонова Юлия Домировна – 1015 – 9,64%
14. Бархатова Лариса Владимировна – 8008 – 76,09%
15. Кунашенко Григорий Яковлевич – 7815 – 74,25%
16. Миренков Василий Николаевич – 7730 – 73,44%
17. Поляков Алексей Викторович – 7904 – 75,10%
18. Серегин Евгений Александрович – 7347 – 69,81%
19. Сидоров Владимир Федорович – 664 – 6,31%
20. Супонникова Елена Геннадьевна – 853 – 8,10%
21. Филатова Елена Сергеевна – 564 – 5,36%
22. Шаплов Андрей Станиславович – 656 – 6,23%
	абсолютное: 10525
	в процентах: 50,50%
Избирательная комиссия городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области РЕШИЛА:
признать	БАРХАТОВУ Ларису Владимировну,
		ПОЛЯКОВА Алексея Викторовича,
		КУНАШЕНКО Григория Яковлевича,
		МИРЕНКОВА Василия Николаевича,
		СЕРЕГИНА Евгения Александровича
избранными депутатами Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области по избирательному округу № 4.
Председатель избирательной комиссии А.И. ГОЛУБЕВ.
Зам. председателя К.А. ОРЛОВ.
Секретарь Н.А. ГЛУХОВА.
Члены В.В. ЗИНОВЬЕВА, Н.А. ЗОРИКОВА,
Л.П.ЛОБАНОВА,Е.А. ПИЛЬКИНА, А.Н. ТАТАР

ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области о результатах выборов по многомандатному округу № 5 (адрес избирательной комиссии – Московская обл., г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 29)
Число участковых избирательных комиссий – 11
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлена сводная таблица – 11
1. число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования – 21290
2. число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией – 18600
3. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии муниципального образования – 366
4. число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования – 8881
5. число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования – 1115
6. число погашенных бюллетеней – 8604
7. число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования – 1115
8. число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования – 8815
9. число недействительных бюллетеней – 189
10. число действительных бюллетеней – 9741
11. число утраченных бюллетеней – 0
12. число бюллетеней, не учтенных при получении – 0
13. Баранов Альберт Викторович – 848 – 8,54%
14. Бибашов Евгений Александрович – 490 – 4,93%
15. Водонаев Станислав Юрьевич – 764 – 7,69%
16. Вялов Павел Валерьевич – 695 – 6,99%
17. Ганин Максим Анатольевич – 7843 – 78,98%
18. Голубев Евгений Валентинович – 7799 – 78,54%
19. Пойтин Владимир Гвидонович – 7622 – 76,76%
20. Савосько Федор Викторович – 7232 – 72,83%
21. Саенко Олег Викторович – 7313 – 73,65%
22. Смирнов Александр Евгеньевич – 613 – 6,17%
23. Тренин Владимир Викторович – 1152 – 11,60%
	абсолютное: 9930
	в процентах: 46,64%
Избирательная комиссия городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области РЕШИЛА:
признать	ГАНИНА Максима Анатольевича,
		ГОЛУБЕВА Евгения Валентиновича,
		ПОЙТИНА Владимира Гвидоновича,
		САЕНКО Олега Викторовича,
		САВОСЬКО Федора Викторовича
избранными депутатами Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области по избирательному округу № 5.
Председатель избирательной комиссии А.И. ГОЛУБЕВ.
Зам. председателя К.А. ОРЛОВ.
Секретарь Н.А. ГЛУХОВА.
Члены В.В. ЗИНОВЬЕВА, Н.А. ЗОРИКОВА,
Л.П. ЛОБАНОВА, Е.А. ПИЛЬКИНА, А.Н. ТАТАР.